
Domácí výuka od 30. 3. – 5. 4. 2020 

 

Angličtina, 3. třída, Alena Ondrušová 

Dobrý den děvčata a chlapci. Jak se vám daří? Zvládli jste úkoly? Ano? Tak to jste velice 

šikovní. Dnes dostanete další práci. Pokusíme se dokončit 6. lekci. Budete pracovat podle 

rozvrhu. 

Úterý 31.3. 

1. Zopakujte si slovíčka 6. lekce. 

2. Přečtěte si text písně na straně 42 a napište do sešitu odpověď na otázku Where is 

Flossy? V odpovědi napište anglicky názvy místností. 

Čtvrtek 1. 4. 

1. Namalujte do sešitu přes celou stránku svůj pokoj nebo pokoj snů a vybavte ho 

nábytkem. 

2. Na další stranu popište svůj pokoj. Například There is a bed in my room. 

3. Jděte na webové stránky www.skolasnadhledem.cz/game , zvolte si svůj ročník a 

postupně si projděte témata (barvy, čísla, místnosti a vybavení) 

Pátek 2. 4. 

1. V pracovním sešitě si najděte oddíl Od čtení k psaní a doplňte do prvního obrázku 

chybějící slova.  

2. Jděte opět na webové stránky. Najděte si i jiné a pokuste se o vyplnění. 

Přeji vám hodně úspěchů při plnění zadaných úkolů. Těším se na vás. Vaše Alena O. 

 

http://www.skolasnadhledem.cz/game

